
Wollerau Protokoll des Wahlburos BFS:1323

Protokoll der Bezirksabstimmung vom 3. Marz 2024
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Statistische Angaben

Anzahl Stimmberechtigte

Stimmrechtsausweise brieflich

davon ungultige Stimmabgaben brieflich

Stimmrechtsausweise Urne

Total gultig eingereichte Stimmrechtsausweise

Ergebnisse

3'009

22

4'652

2'987

55

3-042

Vorlage 1 Revision Personal- und Besoldungsverordnung des Bezirks Hofe

Stimmzettel
einge-

gangene
leere ungiiltige giiltige

Stimmen
Ja Nein

in%
Ja Nein

Stimm-
beteili-

gung %

2741 33 2702 2'102 600 77.79 22.21 58.92

Allfallige Bemerkungen:

Die Richtigkeit dipses Protokolls bestatigen:

Prasidentln: Schreiberln:

Dieses Protokoll ist sofort na(\ der Unterzeichnung mit A-Post an die folgende Adresse zu senden:
Staatskanzlei des Kantons Schwyz, Abstimmungsprotokoll, Postfach 1260, 6431 Schwyz.
Ruckfragen richten Sie bitte an die Staatskanzlei, Tel. 041 819 26 10.
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